[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2394/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Capinação em espaço público da Rua José Elias de Oliveira Andrade, altura nº185, Residencial São Luiz.
Justificativa: Local se apresenta totalmente tomado pelo mato, impossibilitando a circulação de pedestres no calçamento público.
Indicação: Que a Secretaria competente execute os devidos procedimentos de capinação no local.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 20 de setembro 2017

     ALÉCIO MAESTRO CAU
		  Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2394

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Capinação em espaço público da Rua José Elias de

Oliveira Andrade,

altura nº185, Residencial São Luiz.

Justificativa:

Local

se

apresenta totalmente tomado pelo mato,

impossibilitando a circulação de pedestres no calçamento público.

Indicação:

Que a Secretaria

competente execute os d

evidos procedimentos de

capinação

no local.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

20

de

setembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2394 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :  Capinação em espaço público da Rua José Elias de   Oliveira Andrade,  altura nº185, Residencial São Luiz.   Justificativa:   Local  se  apresenta totalmente tomado pelo mato,  impossibilitando a circulação de pedestres no calçamento público.   Indicação:   Que a Secretaria  competente execute os d evidos procedimentos de  capinação  no local.    Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.               Valinhos,  20   de  setembro   2017             ALÉCIO MAESTRO CAU            Vereador PDT